
               БОЙОРОҠ                                                                          ПРИКАЗ 

                15.03.2023                                № 98/2                               15.03.2023    
 

Об изменении наименования ОУ в локальных актах  

 

На основании Постановления Администрации городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан от 01.03.2023 № 312, Устава Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Школа № 117 с углубленным изучением иностранных 

языков имени Аскина Гайфутдина Гафиятовича» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан, листа записи ЕГРЮЛ № 1030204603241 от 13.03.2023 о внесении записи в 

Единый государственный реестр юридических лиц в целях приведения локальных актов 

образовательного учреждения в соответствии с Уставом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В связи с правопреемственностью Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Школа № 117 с углубленным изучением иностранных 

языков имени Аскина Гайфутдина Гафиятовича» городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан относительно Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Школа № 117 с углубленным изучением иностранных языков» городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан внести во все локальные акты изменения в части 

наименования учреждения: 

- заменить «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 

117 с углубленным изучением иностранных языков» городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан» на «Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Школа № 117 с углубленным изучением иностранных языков имени Аскина 

Гайфутдина Гафиятовича» городского округа город Уфа Республики Башкортостан»; 

2. Все локальные акты, регламентирующие деятельность Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Школа № 117 с углубленным изучением 

иностранных языков» городского округа город Уфа Республики Башкортостан до 01.03.2023 

и не требующие внесения изменений, дополнений, считать действующими в Муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Школа № 117 с углубленным изучением 

иностранных языков имени Аскина Гайфутдина Гафиятовича» городского округа город  Уфа  

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                               О.В.Кабирова  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ  

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«АСКИН ҒӘЙФЕТДИН ҒӘФИӘТ УЛЫ 

ИСЕМЕНДӘГЕ СИТ ТЕЛДӘРҘЕ ТӘРӘНӘЙТЕП 

ӨЙРӘНЕҮСЕ 117-СЕ МӘКТӘП» 

МУНИЦИПАЛЬ  АВТОНОМИЯЛЫ 

 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
 

СССР-ҙың 50 йыллығы ур., 10-сы й., Өфө ҡ., 450059 

Тел.: (347) 223-23-26, факс: 223-23-26 

e-mail: sch117-ufa@mail.ru 

 

 

 
      

 

 

 

ОКПО 39993997  ОРГН 1030204603241                                                               

   ИНН/КПП 0278042420/027801001 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА №117 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ  
ИМЕНИ АСКИНА ГАЙФУТДИНА 

ГАФИЯТОВИЧА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

50 лет СССР ул., д. 10, г.Уфа, 450059 

Тел.: (347) 223-23-26, факс: 223-23-26 

e-mail: sch117-ufa@mail.ru 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T15:57:44+0500




